
250886-2015 Page 1/4

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 250886-2015 - Hange
Itaalia-Messina: Haiglaeined
OJ S 136/2015 17/07/2015
Hanketeade
Teenused

Direktiiv 2004/18/EÜ

I osa: Hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: Azienda Ospedaliera Universitaria Policlinico «G. Martino» — Messina

: Via Consolare Valeria 1Postiaadress
: MessinaLinn

: 98125Sihtnumber
: ItaaliaRiik

: Settore ProvveditoratoKontaktisik
: dott.ssa Veronica NicosiaKontaktisik

 E-post: vnicosia@unime.it
: +39 0902213400Telefon

: +39 0902212996Faks
Internetiaadress(id):
Hankija üldaadress: http://www.polime.it

:Lisateavet saab
eespool nimetatud aadressil
Tehnilisi kirjeldusi ja täiendavaid dokumente (k.a võistlevat dialoogi ja dünaamilist 

:hankesüsteemi käsitlevaid dokumente) saab
eespool nimetatud aadressil

: Pakkumused või osalemistaotlused saata eespool nimetatud aadressil

Hankija liik
Muu: azienda ospedaliera universitaria

Põhitegevus
Tervishoid

Hankeleping sõlmitakse teiste hankijate nimel
Hankija teostab hanget teiste hankijate nimel: ei

II osa: Hankelepingu objekt

Kirjeldus

Hankija poolt hankelepingule antud nimetus
Procedura negoziata per l'affidamento del Servizio di Ristorazione degenti e per la gestione 
del Bar-Mensa per la durata di anni 6.

Lepingu liik ja ehitustööde tegemise, asjade tarnimise või teenuste osutamise koht
Teenused
Teenuse kategooria nr 17: Hotelli- ja restoraniteenused
Põhiline teostamise koht: Azienda Ospedaliera Universitaria di Messina — Policlinico «G. 
Martino».

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/250886-2015
mailto:vnicosia@unime.it?subject=TED
http://www.polime.it


250886-2015 Page 2/4

III.1.4.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.3.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.9.

II.1.8.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

NUTS kood IT Italia

Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta
Teatega kaasneb hankelepingu sõlmimine

Teave raamlepingu kohta

Hankelepingu või hanke/hangete lühikirjeldus
Procedura negoziata per l'affidamento del Servizio di Ristorazione degenti e per la gestione 
del Bar-Mensa per la durata di anni 6.

CPV kood(id)
15894220 Haiglaeined

Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hõlmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: ei

Osad
Hankeleping on jaotatud osadeks: ei

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Hanke kogus või ulatus

Üldkogus või ulatus
Procedura negoziata per l'affidamento del Servizio di Ristorazione degenti e per la gestione 
del Bar-Mensa per la durata di anni 6.
CIG: 6334303033.
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 12 000 000 EUR

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Info uuendamiste kohta
Seda lepingut võidakse uuendada: ei

Hankelepingu kestus või lõpptähtaeg
Kestus kuudes: 72 ( )alates hankelepingu sõlmimisest

III osa: Juriidiline, majanduslik, finants- ja tehniline teave

Lepingu tingimused

Nõutavad tagatised ja garantiid
Vedi invito di partecipazione.

Peamised rahastamis- ja maksetingimused ja/või viide neid reguleerivatele 
asjaomastele sätetele
Fondi dell'Azienda Ospedaliera Universitaria di Messina — Policlinico «G. Martino».

Edukaks tunnistatud ühispakkumuse esitanud pakkujate rühmalt nõutav õiguslik vorm
Vedi invito di partecipazione.

Lepingu täitmise tingimused
Lepingu täitmise suhtes kohaldatakse eritingimusi: ei



250886-2015 Page 3/4

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.3.

IV.1.2.

IV.1.1.

IV.1.

III.3.2.

III.3.1.

III.3.

III.2.4.

III.2.3.

III.2.2.

III.2.1.

III.2. Osalemistingimused

Kutsetööga tegelemise sobivus, sealhulgas kutse- või äriregistrisse kuulumisega 
seotud nõuded
Tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: Vedi Invito di partecipazione.

Majandus- ja finantssuutlikkus
Tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: Cifra di affari globale per Servizi prestati negli ultimi 3 
esercizi (2012/2013/2014) nel Settore oggetto della gara non inferiore a 3 000 000 EUR, di cui 
almeno 500 000 EUR per servizi resi in favore di Istituti di ricovero e cura pubblici o privati (art. 
41 comma 1 lett. c) del D.Lgs. n. 163/2006).

Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Tingimuste loetelu ja lühikirjeldus:
Elenco dei Servizi prestati negli ultimi 3 esercizi (2012/2013/2014) nel Settore oggetto della 
gara con i rispettivi importi e destinatari (art. 42 comma 1 lett. a) del D.Lgs. n. 163/2006).

Teave reserveeritud hankelepingute kohta

Teenuste hankelepingute eritingimused

Teave teatava kutseala kohta
Teenust võivad osutada ainult teatava kutseala esindajad: ei

Teave lepingu täitmise eest vastutavate töötajate kohta
Kohustus märkida lepingut täitma määratud töötajate nimed ja kutsekvalifikatsioonid: ei

IV osa: Hankemenetlus

Hankemenetluse liik

Hankemenetluse liik
Läbirääkimistega

Kas mõned taotlejad on juba valitud (kui see on asjakohane teatavat liiki läbirääkimistega 
hankemenetluste puhul) ei

Teave osalema kutsutavate kandidaatide piirarvu kohta 

Teave läbirääkimiste või võistleva dialoogi ajal lahenduste või pakkujate arvu piiramise 
kohta

Kasutatakse mitmeetapilist hankemenetlust, et järk-järgult vähendada konkureerivate 
lahenduste või läbirääkimistel käsitletavate pakkumuste arvu ei

Hindamiskriteeriumid

Hindamiskriteeriumid
Madalaim hind

Teave elektroonilise oksjoni kohta
Kasutatakse elektroonilist oksjonit: ei

Haldusalane teave

Hankija poolt toimikule antud viitenumber



250886-2015 Page 4/4

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.3.8.

IV.3.7.

IV.3.6.

IV.3.5.

IV.3.4.

IV.3.3.

IV.3.2. Käesoleva menetluse kohta varem avaldatud teade
ei

Tehniliste kirjelduste ja täiendavate dokumentide või kirjeldava dokumendi saamise 
tingimused
Dokumentide taotluste laekumise või dokumentidega tutvumise tähtaeg: 30.7.2015 - 12:00
Dokumendid on tasulised: ei

Pakkumuste või osalemistaotluste laekumise tähtaeg
4.8.2015 - 09:30

Kuupäev, mil valitud taotlejatele saadetakse pakkumuse esitamise või osalemise 
ettepanekud

Keeled, milles võib esitada pakkumused või osalemistaotlused
itaalia keel.

Minimaalne aeg, mille jooksul pakkuja peab pakkumuse jõus hoidma

Pakkumuste avamise tingimused

VI osa: Lisateave

Teave hanke kordumise kohta
See on korduv hange: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise eest vastutav organ

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise korra kohta teavet pakkuv asutus

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
14.7.2015


